			С 01.07.2021года		С 01.01.2022года	
Ресурс	Поставщик	Ед. изм.	Номер и дата нормативн. Правового акта устанавливающего цену (тариф) с 01.07.2021г.	Тариф для расчета размера платежей для потребителей с 01.07.2021	Номер и дата нормативн. Правового акта устанавливающего цену (тариф) с 01.07.2021г.	Тариф для расчета размера платежей для потребителей с 01.07.2021
XBC	ООО "Тюмень водоканал"	м3	Раєпоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм.области от 18.12.2020г. № 858/01-21 "Об установлении льготных тарифов" ООО "Тюмень Водоканал"	33,55	Распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм. области от 18.12.2020г. № 858/01-21 "Об установлении льготных тарифов" ООО "Тюмень Водоканал"	33,55
Водоотведение	ООО "Тюмень водоканал"	м3	Распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм. области от 18.12.2020г. № 858/01-21 "Об установлении льготных тарифов" ООО "Тюмень Водоканал"	21,22	Распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм.области от 18.12.2020г. № 858/01-21 "Об установлении льготных тарифов" ООО "Тюмень Водоканал"	21,22
В целях содержания общего имущества	ООО "Тюмень водоканал"	м3	Распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм. обл. № 694/01-21 от 20.12.2019г.	58,06	Распоряжение Департамента тарифной и ценовой политики Тюм. обл. № 415/01-21 от 17.12.2021г.	57,04
ГВС	"Тепло Тюмени" филиал АО "УСТЭК	Гкал	Распоряжение департамента тарифной и ценовой политики Тюм. от18.12.2020г. № 842/01-21 "Об установлении льготных тарифов" за 1Гкал	1391,14	Распоряжение департамента тарифной и ценовой политики Тюм. от18.12.2020г. № 842/01-21 "Об установлении льготных тарифов" за 1Гкал	1391,14
Отопление	"Тепло Тюмени" филиал АО "УСТЭК	Гкал	Распоряжение департамента тарифной и ценовой политики Тюм от 18.12.2020г. № 842/01-21 "Об установлении льготных тарифов" за 1Гкал	1391,14	Распоряжение департамента тарифной и ценовой политики Тюм. от18.12.2020г. № 842/01-21 "Об установлении льготных тарифов" за 1Гкал	1391,14
Электроэнергия	ОАО "Энергосб ытовая компания "Восток"	кВт/час	Решение РЭК Тюменской области, ХМАО, ЯНАО от 22.11.2019г. № 15	2,16 (электроплиты)	Решение РЭК Тюменской области, ХМАО, ЯНАО от 22.11.2019г. № 15	2,16 (электроплиты)
				День (2,16) Ночь (1,07)		День (2,16) Ночь (1,07)
				3,07 (газовые плиты)		3,07 (газовые плиты)
				День 3,12) Ночь (1,54)		День 3,12) Ночь (1,54)
В целях содержания общего имущества	ОАО "Энергосб ытовая компания "Восток"	кВт/час	Решение РЭК Тюменской области, XMAO, ЯНАО от 07.12.2020г. № 25	2,16 /3,07 /2,18	Решение РЭК Тюменской области, ХМАО, ЯНАО от 07.12.2020г. № 25	2,16 /3,07 /2,18
Обращение с твердыми коммунальными отходами		м2	Департамент тарифной и ценовой политики Тюменской области распоряжением №863/01-21 от 18 декабря 2020 года "О внесении изменений в приказ от 07.12.2018 №303/01-21" установлены единые тарифы на услугу регионального оператора ООО ТЭО по обращению с твердыми коммунальными отходами в Тюменской области на 2021 год.	146,26	Департамент тарифной и ценовой политики Тюменской области распоряжением №863/01-21 от 18 декабря 2020 года "О внесении изменений в приказ от 07.12.2018 №303/01-21" установлены единые тарифы на услугу регионального оператора ООО ТЭО по обращению с твердыми коммунальными отходами в Тюменской области на 2021 год.	146,26
Газ	ЗАО "Газпром межрегион газ Север"	мЗ	Распоряжение №28/01-21 от 24.06.2021 Департамент тарифной и ценовой политики Тюменской области О розничной цене на газ, реализуемый населению	5495,06	Распоряжение №28/01-21 от 24.06.2021 Департамент тарифной и ценовой политики Тюменской области О розничной цене на газ, реализуемый населению	5495,06

Заместитель генерального директора

enfly

А.В. Муравьев